７ 消 安 第 6 4 6 4 号

令 和 ８ 年 2 月 3 日

別記３（関係団体の長） 殿

農林水産省消費・安全局動物衛生課長

旧正月の時期における家畜防疫対策の再徹底について

日頃より、家畜衛生の推進に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

このことについて、別添のとおり都道府県畜産主務部長宛て通知しましたの

で、御了知の上、貴職におかれましては、会員各位に周知いただきますよう御協

力をお願いします。

（別記３）
一般社団法人 Ｊミルク会長
一般社団法人 全国酪農協会会長
一般社団法人 中央酪農会議会長
全国酪農業協同組合連合会代表理事会長
一般社団法人 日本乳業協会会長
全国農協乳業協会会長
一般社団法人 酪農ヘルパー全国協会会長
全国乳業協同組合連合会会長
一般社団法人 日本ホルスタイン登録協会会長
日本ジャージー登録協会会長
一般社団法人 日本短角種登録協会会長
一般社団法人 日本あか牛登録協会会長
公益社団法人 全国和牛登録協会会長理事
全国肉牛事業協同組合理事長
一般社団法人 全国肉用牛振興基金協会会長
一般社団法人 日本家畜人工授精師協会会長
一般社団法人 日本草地畜産種子協会会長
一般社団法人 家畜改良事業団理事長
公益社団法人 日本装削蹄協会会長
一般社団法人 日本SPF豚協会会長
一般社団法人 日本養豚開業獣医師協会代表理事
一般社団法人 日本養豚協会会長
日本養豚事業協同組合理事長
一般社団法人 全国畜産配合飼料価格安定基金理事長
一般社団法人 全国配合飼料供給安定基金理事長
一般社団法人 全日本配合飼料価格・畜産安定基金理事長
一般社団法人 日本科学飼料協会理事長
公益社団法人 配合飼料供給安定機構理事長
飼料輸出入協議会理事長
一般社団法人 日本家畜商協会会長
一般社団法人 日本畜産副産物協会会長
公益社団法人 全国農業共済協会会長
全国開拓農業協同組合連合会代表理事会長
全国畜産農業協同組合連合会代表理事会長
公益社団法人 中央畜産会会長
全国農業協同組合中央会会長
全国農業協同組合連合会代表理事理事長
一般社団法人 全国動物薬品器材協会理事長
一般社団法人 日本家畜輸出入協議会理事長
公益社団法人 日本獣医師会会長
公益社団法人 日本動物用医薬品協会理事長
一般財団法人 畜産環境整備機構理事長
協同組合日本飼料工業会会長
公益社団法人 畜産技術協会会長
一般社団法人 全国畜産経営安定基金協会会長
全国精麦工業協同組合連合会会長
全国飼料卸協同組合理事長
全国飼料輸入協議会会長
日本ハム・ソーセージ工業協同組合理事長

一般社団法人全国食品リサイクル連合会専務理事
一般社団法人食品ロス・リボーンセンター代表理事
公益社団法人 日本実験動物協会長
日本実験動物協同組合長
公益社団法人 日本食肉市場卸売協会長
公益財団法人 畜産近代化リース協会 事務局長
全国肉用牛経営者会議
日本石灰協会・日本石灰工業組合